

Nyheder fra Stenvennerne 3/2024

Hejsan Kære Stenvenner

Velkommen til nye medlemmer og andre, der ikke har modtaget 'Nyheder fra Stenvennerne' før.

Kontingent 2024

Så har de fleste af jer betalt kontingentet for 2024 – tak for det.

Der er desværre nogle stykker, der endnu ikke har betalt kontingentet.

Har du modtaget et indbetalingskort (FI-kort) fra BetalingsService og tilmeldt det til BetalingsService. Skal du lige huske at betale indbetalingskortet, da tilmeldingen til BetalingsService først virker fra 2025.

Generalforsamling fredag den 08. marts

Fredag den 8. marts kl. 19.00 holder Stenvennerne sin årlige ordinære generalforsamling.

Inden generalforsamlingen er det traditionen tro muligt at indtage en middag. Deltagelse i middagen koster kr. 150, og der kræves tilmelding. Tilmelding kan ske på e-mail stenvennerne@gmail.com, på telefon +45 30 27 25 81 eller direkte til kassereren. Sidste frist for tilmelding er den 1. marts.

Middagen starter kl. 17.30 og består af:

Forret: Rejecocktail med hjemmebagt flutes

Hovedret: Hamburgerryg med grønlankål, flødegratinerede kartofler og råkostsalat

Dessert: Hjemmelavet citronfromage

Generalforsamlingen og middagen inden foregår begge i Fællesrummet på Telefonfabrikken, Telefonvej 8, 2860 Søborg.

Tur til Juelsminde Halvøen med Stenvennerne den 6.-9. juni

Stenvennerne har arrangeret en bustur til Juelsminde Halvøen med Solibus den 6.-9. juni. Geolog – Inga Sørensen, lokal geolog – vil guide os rundt på Juelsminde Halvøen fredag den 7. juni og lørdag den 8. juni. Se mere om turen [her](#) og om Inga Sørensen [her](#).

Der er stadig ledige pladser til turen.

Møde/Foredrag i dag fredag den 23. februar

I dag fredag den 23. februar vil mineralhandler Michael Bak fortælle om "Mineraler fra Europa".

Medlemsmødet foregår i Mørkhøj Bibliotek, Ilbjerg Allé 38A, 2730 Herlev, med start kl. 19.

Resten af efterårets planlagte møder kan ses på Stenvennernes [hjemmeside](#).

Bestil en forsker

I dagene 20.-26. april 2024 er det muligt at møde en forsker.

Se mere om tilbuddet [her](#).

Forskeren skal bestilles senest den 18. marts. Betingelserne for bestillingen fremgår af ovenstående link.

Emnerne for foredragene fremgår også af linket.

Davinde Stenmuseum

Som medlem af Stenvennerne har du gratis adgang til [Davinde Stenmuseum](#). Du skal bare sige, at du er medlem af Stenvennerne.

Stenmuseet holder til på Udlodgyden 52, 5220 Odense. Museet har åbent den anden søndag kl. 14-17 i hver måned, dog ikke i december.

Se foto fra Stenmuseet [her](#).

Pas godt på jer selv og hinanden.

Mvh – vi ses

finn kiilerich-jensen

kasserer